

خبر

انتظار ۱۰ ساله
سپاهان برای
قهرمانی جام حذفی

سپاهانی‌ها امیدوارند ده سال بعد از آخرین قهرمانی در جام حذفی امروز شروع خوبی برای رسیدن به این جام داشته باشند. سپاهان امروز در یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی میزبان سایپای لیگ یکی است. سپاهان نیم فصل اول لیگ برتر را در رده دوم به پایان برد و در آخرین بازی موفق شد مس کرمان را با دو گل شکست دهد. شاگردان مورایس شرایط خوبی دارند و در حالت عادی نباید در درگیری با سایپا داشته باشند.

آخرین قهرمانی سپاهان در جام حذفی به سال ۱۳۹۲ برمی‌گردد که با هدایت کرانچار فقید توانست به این موفقیت برسد. آنها در فینال موفق شدند پرسپولیس را در ضربات پنالتی شکست بدهند؛ همان مسابقه معروفی که بازی خداحافظی مهدوی کیا از فوتبال بود. شنیده می‌شود که محمود فکری، سرمربی سپاهان هم برای این بازی نمی‌خواهد از ترکیب اصلی استفاده کند و ترجیح می‌دهد که بازیکنانش را برای بازی‌های حساس لیگ یک حفظ کند. این فرصت خوبی برای سپاهان خواهد بود که یک بازی آسان داشته باشد و مورایس هم می‌تواند از بازیکنان ذخیره و جوانانش استفاده کند.

حسرت هافبک پیکان
بابت مصدومیت

مجتبی حقدوست، هافبک پیکان درباره پارگی رباط صلیبی‌اش گفت: «متأسفانه اتفاق بدی برای من رخ داد و تا چند روز به شدت ناراحت بودم، ولی دیگر باید با این وضعیت کنار بیایم. بعد از برخورد بازیکن حریف فکر نمی‌کردم که رباط صلیبی‌ام پاره شده باشد و حتی بعد از آن صحنه ۲۰ دقیقه هم بازی کردم، ولی متأسفانه زانویم خالی کرد. در نهایت بعد از اینکه عکس گرفتم مشخص شد رباطم پاره شده است.» حقدوست اضافه کرد: «من در یکی از بهترین سال‌های فوتبالی‌ام قرار داشتم که این اتفاق برایم رخ داد و حالا باید تا پایان فصل از میادین به دور باشم. امیدوارم فصل جدید را با شرایط خوبی شروع کنم. برای پیکان در ادامه فصل آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم تیم ما بهترین نتایج را بگیرد.»

حضور ۳۲۰ داور در
کلاس دانش‌افزایی

با فرارسیدن نیم فصل رقابت‌های لیگ برتر و لیگ دسته اول، کمیته داوران تصمیم به برگزاری یک دوره کلاس دانش‌افزایی برای داوران و کمک‌داوران گرفته است. بر اساس اعلام کمیته داوران دوره دانش‌افزایی نیم فصل داوران لیگ برتر با شرکت ۱۵۰ داور و کمک‌داور از ۲۲ تا ۲۴ دی‌ماه سال جاری برگزار می‌شود. همچنین زمان برگزاری دوره دانش‌افزایی نیم فصل داوران لیگ دسته اول با شرکت ۱۷۰ داور و کمک‌داور از ۲۴ تا ۲۶ دی‌ماه خواهد بود. بنابراین حدود ۳۲۰ داور و کمک‌داور شاغل در لیگ دسته اول و لیگ برتر به این دوره دعوت شده‌اند و در روزهای مشخص شده با حضور در سالن همایش‌های هتل آکادمی ملی فوتبال حضور خواهند یافت.



میخایلو مودریک

در یک قدمی آرسنال

نشریه اوکراینی اسپورت آرنا گزارش داد که آرسنال به جذب مودریک نزدیک‌تر از همیشه است. شاختر دونتسک قبلاً ۱۰۰ میلیون پوند برای وینگر سرعتی خود درخواست می‌کرد اما اکنون با پیشنهاد تویچی‌ها موافقت شده است. لندن‌ها به دنبال این هستند که ۳۰٪ از این رقم را به عنوان پاداش در نظر بگیرند اما شاختر می‌خواهد پاداش‌ها ۲۰٪ باشد و زمانی که به توافق برسند این انتقال انجام خواهد شد.



رافائل وارن

کاپیتان جدید فرانسه؟

با خداحافظی هوگو لوریس هنوز مشخص نیست چه کسی بازوبند کاپیتانی را در تیم ملی بر بازو ببندد. اسم کیلیان امباپه و رافائل وارن به عنوان جایگزین لوریس در تیم ملی مطرح شده است. هواداران منجستریونایتد از دیدیه دشان و اتحادیه فوتبال فرانسه خواسته‌اند تا رافائل وارن را به عنوان کاپیتان جدید این کشور قبل از کیلیان امباپه ستاره پاری سن ژرمن انتخاب کنند. حال باید منتظر ماند و دید تصمیم دشان در این مورد چه خواهد بود.



کارلو آنچلوتی

اسطوره‌ها همیشه در قلب ما هستند

سرمربی ایتالیایی رئال روز گذشته در کنفرانس قبل از بازی نیمه نهایی سوپر کاپ اسپانیا مقابل والنسیا در جمع رسانه‌ها حضور پیدا کرد. کارلو آنچلوتی در مورد انتقال کریستیانو رونالدو به عربستان گفت: «او هر تصمیمی که گرفته قابل احترام است، بدون شک رونالدو اسطوره مادرید است مانند گرت بیل که از فوتبال خداحافظی کرده است. یاد و خاطرات این دو بازیکن همیشه در قلب مادریدی‌ها باقی خواهد ماند.»

آزمون می‌خواهد سال ۲۰۲۲ را فراموش کند

مصدومیت شیک
فرصت پرش سردار به ترکیب اصلی

درخشش مقابل کپنهاگن شانس بازی او مقابل گلاباخ در بوندس لیگا را بیشتر می‌کند. مصدومیت شیک فرصت خوبی است تا سردار با درخشش در بوندس لیگا موقعیتش در ترکیب اصلی را تثبیت کند. ۲۰۲۲ برای آزمون سال کم‌گلی بود، ولی او در ۲۸ سالگی می‌تواند دوباره به گلزن فرصت طلب زینت و تیم ملی تبدیل شود

بی‌موقعش می‌توانست در جام جهانی مؤثرتر باشد، ولی آمادگی همیشه را نداشت و قطر را بدون گل زده ترک کرد. این تورنمنت پایان سال سختی بود که اتفاقات به زیان آزمون رقم خورد.

در بازی سرنوشت‌ساز با امریکا در ترکیب اصلی بود، ولی فقط یک نیمه در زمین ماند و کپوش او را در شروع نیمه دوم تعویض کرد. سردار بدون مصدومیت

صعود از مرحله گروهی خیلی روی مهاجم لورکوزن حساب می‌کرد، ولی آزمون در قطر بدشانس بود. او در نیمه دوم بازی با انگلیس به زمین رفت، ولی ضرب‌اش در دقایق آخر با مهار پیکفورد به تیر دروازه خورد و برگشت. این اتفاق در بازی با ولز هم تکرار شد و در شروع نیمه دوم این بار توپ را به تیر دروازه هنسی کوبید. آزمون

بعد از سه شکست متوالی شروع فصل کمتر شد و وقتی به زمین می‌رفت هم به عنوان هافبک تهاجمی بازی می‌کرد که پست تخصصی‌اش نبود. او در هشت هفته اول تنها ۲۷۷ دقیقه بازی کرد و گل یا پاس گلی نداشت. مصدومیت او هنگام گرم کردن در بازی با پورتو این نگرانی را به وجود آورد که ستاره تیم ملی جام جهانی را از دست بدهد، ولی او در نهایت به موقع آماده بازی شد. کی‌روش برای

سال ۲۰۲۲ برای سردار آزمون خیلی خوب پیش نرفت. او زمستان گذشته، بعد از اینکه حاضر به تمدید قراردادش با زینت سن پترزبورگ نشد و باشگاه روسی علیه‌اش جبهه گرفت، ترجیح داد در میانه فصل به بایر لورکوزن بپیوندد. او در پایان فصل بازیکن آزاد می‌شد، ولی باشگاه آلمانی حاضر شد با پرداخت رقم رضایتنامه، مهاجم ایرانی را چند ماه زودتر جذب کند. قابل پیش‌بینی بود که تطبیق با فضای جدید نیاز به زمان داشته باشد. سردار ۹ بار در بوندس لیگا

بازی کرد که نتیجه آن یک گل و یک پاس گل مقابل گروتر فورت بود. حضور کوتاه مقابل آتالانتا در لیگ اروپا هم برای فرار از حذف لورکوزن کافی نبود. آزمون امید داشت که در فصل جدید (۲۲-۲۳) بتواند به ترکیب لورکوزن برسد، ولی جراردو سیوان، مربی سوئیس معمولاً پاتریک شیک را ترجیح می‌داد و سردار فقط در هفته دوم و سوم به ترکیب اصلی رسید. دقایق بازی سردار

فرصت بازگشت
به ترکیب اصلی

آزمون در بازگشت به تمرینات لورکوزن مقابل اف.سی. زوریخ به عنوان بازیکن ذخیره به زمین رفت و در برد ۴ بر یک تیمش یک گل هم زد. او در برد دو بر یک مقابل ونتزیا هم در نیمه دوم به زمین رفت، ولی مصدومیت پاتریک شیک فرصت تازه‌ای برای حضورش در ترکیب اصلی است.

آزمون این روزها شرایط خوبی دارد و چند روز قبل بایر لورکوزن عکس‌هایی از تمرینات او منتشر کرد. ژابی آلونسو هم در غیاب شیک، حساب زیادی روی مهاجم ایرانی‌اش باز کرده است. آنها یکشنبه در آخرین بازی تدارکاتی‌شان میزبان کپنهاگن دانمارک هستند و دوم بهمن در شروع دوباره بوندس لیگا (هفته شانزدهم) باید به خانه مونتشن گلاباخ بروند.

مربی اسپانیایی که با سه برد متوالی پیش از تعطیلات توانست اوضاع لورکوزن را در جدول کمی سر و سامان بدهد، خبر داد که شیک به بازی با گلاباخ نمی‌رسد: «در حالت عادی او به بازی گلاباخ نمی‌رسد و نیاز به

زمان بیشتری دارد. حال پاتریک بهتر است، ولی هنوز نمی‌تواند تمرین کند. پاتریک بازیکن مهمی برای ما است. ما باید صبور باشیم و منتظر بمانیم. مصدومیت بخشی از فوتبال است. امیدواریم او هرچه زودتر به شرایط بازی برسد.»

آلونسو درباره جانشین شیک و شانس بازی مهاجم ایرانی گفت: «ما سردار را هم داریم که این پست بازی طبیعی اوست. آدام هلوژک را هم داریم که می‌تواند در نقش مهاجم نوک بازی کند و در این پست هم به تیم خیلی کمک کرده است. این پست ایده‌آل او نیست، ولی در آنجا هم مؤثر است.»

درخشش مقابل کپنهاگن شانس بازی او مقابل گلاباخ در بوندس لیگا را بیشتر می‌کند. مصدومیت شیک فرصت خوبی است تا سردار با درخشش در بوندس لیگا موقعیتش در ترکیب اصلی را تثبیت کند. ۲۰۲۲ برای آزمون سال کم‌گلی بود، ولی او در ۲۸ سالگی می‌تواند دوباره به گلزن فرصت‌طلب زینت و تیم ملی تبدیل شود.

